АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2015                                                                                                                   № 267

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 06.06.2011 № 947

«Об утверждении базового перечня оказываемых муниципальных

услуг (выполняемых работ) муниципальными казенными,

муниципальными бюджетными  и муниципальными автономными

учреждениями  в установленной сфере деятельности»

(в ред. постановлений от 12.07.2011 № 1236, от 01.08.2011 № 1334,

от 23.08.2011 № 1484, от 07.12.2011 № 2435, от 23.01.2012 № 69,

от 27.01.2012 № 149, от 24.02.2012 № 364, от 01.03.2012 № 427,

от 26.03.2012 № 590, от 26.03.2012 № 591, от 09.04.2012 № 713,

от 28.04.2012 № 864, от 28.04.2012 № 865, от 11.07.2012 № 1569,

от 27.07.2012 № 1770, от 16.08.2012 № 2030, от 28.08.2012 № 2111,

от 25.10.2012 № 2518, от 29.10.2012 № 2533, от 12.11.2012 № 2659,

от 16.01.2013 № 19, от 26.02.2013 № 359, от 26.02.2013 № 360,

от 17.04.2013 № 827, от 03.06.2013 № 1337, от 11.06.2013 № 1459,

от 04.09.2013 № 2279, от 14.10.2013 № 2820, от 06.12.2013 № 3582,

от 27.02.2014 № 518, от 13.03.2014 № 694, от 13.03.2014 № 695,

от 02.04.2014 № 910, от 07.05.2014 № 1338, от 26.05.2014 № 1575,

от 07.10.2014 № 3327)

В целях повышения качества предоставления (выполнения)

муниципальных услуг (работ) и эффективности использования средств

местного бюджета, для приведения в соответствие разделов базового перечня

оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) муниципальными

казенными, муниципальными бюджетными и муниципальными автономными

учреждениями в установленной сфере деятельности п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 06.06.2011 № 947 «Об утверждении базового перечня

оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) муниципальными

казенными, муниципальными бюджетными и муниципальными автономными

учреждениями в установленной сфере деятельности» (в ред. постановлений от

12.07.2011 № 1236, от 01.08.2011 № 1334, от 23.08.2011 № 1484, от 07.12.2011

№ 2435, от 23.01.2012 № 69, от 27.01.2012 № 149, от 24.02.2012 № 364,

от 01.03.2012 № 427, от 26.03.2012 № 590, от 26.03.2012 № 591, от 09.04.2012

№ 713, от 28.04.2012 № 864, от 28.04.2012 № 865, от 11.07.2012 № 1569,

consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7059912F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D705E982B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D705D962F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D76589021958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755A912A958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755B9429958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7558952B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755E912D958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755D942F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755D9420958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7553982B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7458952F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7459932F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B5D992E958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B589128958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B529820958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B529821958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7A599929958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7A5E932B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7A5C912E958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A735D942C958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A725E9529958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A725E9220958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A715F9520958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A705F9029958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A705F962D958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A77539720958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A765C942F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A745B942F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7B529021958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7B539028958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7B53962A958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7A5E972B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393B735B9428958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393B735E9629958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393B7058932A958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/main?base=RLAW087;n=33550;fld=134;dst=100014
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7059912F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D705E982B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D705D962F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D76589021958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755A912A958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755B9429958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7558952B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755E912D958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755D942F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D755D9420958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7553982B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7458952F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7459932F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B5D992E958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F

2

от 27.07.2012 № 1770, от 16.08.2012 № 2030, от 28.08.2012 № 2111,

от 25.10.2012 № 2518, от 29.10.2012 № 2533, от 12.11.2012 № 2659,

от 16.01.2013 № 19, от 26.02.2013 № 359, от 26.02.2013 № 360, от 17.04.2013

№ 827, от 03.06.2013 № 1337, от 11.06.2013 № 1459, от 04.09.2013 № 2279,

от 14.10.2013 № 2820, от 06.12.2013 № 3582, от 27.02.2014 № 518,

от 13.03.2014 № 694, от 13.03.2014 № 695, от 02.04.2014 № 910, от 07.05.2014

№ 1338, от 26.05.2014 № 1575, от 07.10.2014 № 3327) следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.12 пункта 6 раздела «Муниципальные услуги»

приложения считать подпунктом 6.10 раздела «Муниципальные работы».

1.2. Подпункты 6.10, 6.11 раздела «Муниципальные услуги» пункта 6

приложения считать подпунктами 6.11, 6.12 соответственно.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманск                                         В.А. Доцник

consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B589128958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B529820958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7B529821958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7A599929958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7A5E932B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393D7A5C912E958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A735D942C958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A725E9529958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A725E9220958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A715F9520958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A705F9029958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A705F962D958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A77539720958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A765C942F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A745B942F958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7B529021958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7B539028958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7B53962A958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393A7A5E972B958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393B735B9428958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393B735E9629958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/ref=C88C487CB21C1299A9BB8D66784C88589333C6393B7058932A958D1A53B0CFF2D5CB8748E6D9A73B175AA3J6H0F
consultantplus://offline/main?base=RLAW087;n=33550;fld=134;dst=100014
consultantplus://offline/main?base=RLAW087;n=33550;fld=134;dst=100014